
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU 
Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice

Datum: 18. 1. a 22.2 2017

Přítomní výbor: Aleš Stupka (AS), Antonín Pomeisl (AP),  

Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH)

Přítomní k. komise: Michaela Šírlová (MŠ)

Omluveni: Stanislav Stupka (SS), Anna Levová (AL), 

Přítomní členové: Milena Hendrychová (MH)

Nepřítomni: -

Program schůze:

Úkoly z minulé porady:

1. registrace obou spolků o krajských soudů do registru spolků –  HOTOVO

2. Směrnice o členských příspěvcích – na základě valné hromady připravit směrnici na výběr 
a výši členských poplatku dle odsouhlasených kritérií valné hromady – HOTOVO

3. Směrnice procesu nákupu a schvalování – HOTOVO

4. Připravit seznam zařízení, které musí mít dle zákona revize, zkoušky, prohlídky a bude 
sestaven termínový plán. - trvá

5. Zadána poptávka na elektrické rozvody vzduchovkové střelnice a uvedení do stavu 
stávajících norem a předpisů. Vyřizuje KB, SS s dodavatelem L. Dušičkou a 
velkoobchodem Jakub. Odsouhlasena výše investice 45 tis. Kč - trvá

6. Diskutována problematika závodů VzPi, zejména příprava a samotná realizace. Tento bod 
bude prodiskutován se zástupci pistolářů a bude vytvořen systém, jak se budou tyto závody 
zajišťovat, tak aby nedocházelo ke komplikacím. - trvá

7. Výbor se zavázal, že bude hledat řešení, jak posílit pistolářskou skupinu po stránce 
trenérské i mladých kandidátů. - trvá

8. Výbor se dohodl pozvat na nadcházející schůzi výboru zástupce biatlonového klubu, který 
využívá střelnici k tréninkům. Se zástupci bude probrána možnost podílu na údržbě a 
správě areálu a možné rozšíření jejich aktivit i na závodní činnost. - Proběhne po zimní 
biatlonové sezóně.

9. Na lednové schůzi výboru budou revidovány odměny za účetnictví, zkoušky a školení na 
zbrojáky, technický správce, odměny za granty atd. - MH připravit stav roku 2016 - 

Výbor odsouhlasil následující odměny za činnost:

 - účetnictví – 500,- Kč/měsíc, po půl roce bude vyhodnoceno, provádí paní Hendrychová

- údržba a správa střelnic – 500,- Kč/měsíc, po půl roce bude vyhodnoceno, provádí 
p. Kučera

- školení + zkoušky na zbrojní průkazy – 100,- / instruktor za zkoušenou osoba/, maximálně 
však 2 instruktoři (osoby)  na jedno školení nebo zkoušky – provádí Stupka St. st., 
Kučerová Mirka

10. Z předcházejícího bodu vyplývá přehodnotit a připravit návrh nového ceníku – bude 
provedeno na schůzi výboru v březnu.



11. Bylo odsouhlaseno, že klíče od střelnice budou odebrány Franceové K. a nově je obdrží 
Aleš Stupka a Michaela Šírlová.

12. Odsouhlasen nákup perkusní pistole pro využití pro veřejnost v hodnotě max 400EUR- 
zajistí AP

13. Odsouhlasen nákup bezdrátového zvonku na střelnici do Manušic – zajistí SS nebo Zdeněk 
Kučera

14. Nutno uhradit čtvrtletní smluvní poplatek za dvůr a prostor mlýna – zajistí SS

15. Odsouhlasen prodej 3 ks malorážných pušek 456 za clekovou hodnotu 9000,- Kč zajistí 
SS.

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU 
Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice

Datum: 28. 12. 2016

Přítomní výbor: Aleš Stupka (AS), Antonín Pomeisl (AP),  

Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH)

Přítomní k. komise: Miroslava Kučerová (MK)

Omluveni: Michaela Širlová (MŠ), Stanislav Stupka (SS), Anna Levová (AL), 

Přítomní členové: Milena Hendrychová (MH)

Nepřítomni: -

Program schůze:

Úkoly z minulé porady:

16. registrace obou spolků o krajských soudů do registru spolků – 

registrace SSK zapsaného spolku HOTOVO, pobočný spolek vyřizuje AS ve spolupráci s J. 
Streit (tajemník ČSS)

17. Příspěvky Ministerstva školství – příprava všech dokumentů k odeslání žádosti – vyřizuje 
AL a ŠH. - HOTOVO odesláno

18. Směrnice o členských příspěvcích – na základě valné hromady připravit směrnici na výběr 
a výši členských poplatku dle odsouhlasených kritérií valné hromady – vyřizuje AS

Vytvořena a podepsána členy výboru, umístěna na www a rozeslána mailem - HOTOVO

19. Směrnice procesu nákupu a schvalování – vyřizuje AS do příští schůze

umístěna na web - HOTOVO

20. Terčový systém Spieth a vánoční besídka  - HOTOVO

21. Cestovní náhrada KB proplacena – HOTOVO



Nové:

1. Informace o stavu účtů: banka 500.346,- Kč, pokladna 8.737,- Kč – vyřizuje MH

Výbor zadává úkol MH dořešení všech vydaných záloh, tak aby se mohl uzavřít rok 2016.

Pro rok 2017 budou zálohy na nákup vypláceny jen na základě souhlasu výboru.  

2. Odsouhlasen systém kategorií závodů a proplácení cestovních náhrad dle kategorie – bude 
připravena směrnice – vyřizuje AS

3. Odsouhlaseno proplacení cesťáku do Jičína (p. Kučera nebo SS) do Vaškentu – dovoz 
střeleckého materiálu – sazba 4,- Kč/km.

4. Na lednové schůzi výboru budou revidovány odměny za účetnictví, zkoušky a školení na 
zbrojáky, technický správce, odměny za granty atd. - MH připravit stav roku 2016

5. V 1.Q. 2017 bude připraven plán imvestic – generálních oprav na období 3 let. Úkol bude 
přidělen na lednové schůzi výboru.

6. Na lednové schůzi výboru bude připraven seznam zařízení, které musí mít dle zákona 
revize, zkoušky, prohlídky a bude sestaven termínový plán.

7. Zadána poptávka na elektrické rozvody vzduchovkové střelnice a uvedení do stavu 
stávajících norem a předpisů. Vyřizuje KB, SS s dodavatelem L. Dušičkou.

8. Diskutována problematika závodů VzPi, zejména příprava a samotná realizace. Tento bod 
bude prodiskutován se zástupci pistolářů a bude vytvořen systém, jak se budou tyto závody 
zajišťovat, tak aby nedocházelo ke komplikacím.

9. Výbor se zavázal, že bude hledat řešení, jak posílit pistolářskou skupinu po stránce 
trenérské i mladých kandidátů.

10. Výbor se dohodl pozvat na nadcházející schůzi výboru zástupce biatlonového klubu, který 
využívá střelnici k tréninkům. Se zástupci bude probrána možnost podílu na údržbě a 
správě areálu a možné rozšíření jejich aktivit i na závodní činnost.

11. Výbor odsouhlasil zařazení nadcházejících závodů do těchto kategorií a s tím příslušné 
proplacení cestovních náhrad:

Slovany A

Jiříkov B

Ročov C

Liberec liga B 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU 
Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice

Datum: 23. 11. 2016

Přítomní výbor: Aleš Stupka (AS), Antonín Pomeisl (AP), Stanislav Stupka (SS), 



Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH)

Přítomní k. komise: Anna Levová (AL), Miroslava Kučerová (MK)

Omluveni: Michaela Širlová (MŠ)

Nepřítomni: -

Program schůze:

1. registrace obou spolků o krajských soudů do registru spolků – vyřizuje AS ve spolupráci s 
J. Streit (tajemník ČSS)

2. Příspěvky Ministerstva školství – příprava všech dokumentů k odeslání žádosti – vyřizuje 
AL a ŠH.

3. Směrnice o členských příspěvcích – na základě valné hromady připravit směrnici na výběr 
a výši členských poplatku dle odsouhlasených kritérií valné hromady – vyřizuje AS

4. Směrnice procesu nákupu a schvalování – vyřizuje AS do příští schůze

5. Drobné nákupy – jednohlasně odsouhlasen měsíční limit 3000,- Kč na nákup drobných 
provozních potřeb

6.

7. Terčový systém „Spieth“ - jednohlasně odsouhlasen nákup 10ks tohoto zařízení v celkové 
hodnotě 25 tis. Kč

8. Vánoční besídka pro rodiče – jednohlasně odsouhlasen příspěvek ve výši 3000,- Kč na 
kalendáře a drobnosti do soutěží pro rodiče a děti.

9. Cestovní náhrady – jednohlasně odsouhlaseno proplacení cestovních náhrad KB na 
dopravu členů na MZ.


